■ 2015年7月3日 星期五

信息披露

isclosure

B009

D

证券代码：

000046

证券简称：泛海控股 公告编号：

2015-092

泛海控股股份有限公司

关于公司控股股东增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

本公司于2015年7月2日上午收到公司控股股东中国泛海控股集团有限公司 （以下简称 “中国泛

海” ）的通知，中国泛海通过深圳证券交易所证券交易系统以集合竞价交易方式增持了本公司的部分股

份。 现将有关情况公告如下：

一、增持人：中国泛海控股集团有限公司

二、增持目的及计划：增持人认为公司股价近期大幅波动，使得公司目前股票市值不能完全反映公

司转型战略实施以来的价值，特别是随着公司“以金融为主体、以产业为基础、以互联网为平台、产融一

体化的企业集团”战略目标的逐步实施，未来公司的价值将进一步呈现。增持人将通过增持公司股份，表

达对公司价值和未来持续稳定发展的信心。

中国泛海计划在未来十二个月内通过深圳证券交易所证券交易系统增持公司股份比例不超过公司

总股份的2%（含本次已增持部分在内）。

三、增持方式：通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价方式增持。

四、本次增持股份数量及比例：2015年7月2日，中国泛海通过深圳证券交易所交易系统增持公司股

份1,000,000股，占公司股份总数的0.02%，成交均价为12.69元/股。

五、中国泛海和公司实际控制人卢志强先生、公司股东泛海能源控股股份有限公司是一致行动人。

截至2015年7月2日午间收盘，上述一致行动人持有本公司股份的情况为：

序号 名称

/

姓名

本次增持前 本次增持后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

1

中国泛海控股

集团有限公司

3,357,159,952 73.67% 3,358,159,952 73.69%

2

卢志强

1,759,786 0.04% 1,759,786 0.04%

3

泛海能源控股

股份有限公司

124,000,000 2.72% 124,000,000 2.72%

合计

3,482,919,738 76.43% 3,483,919,738 76.45%

六、中国泛海本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、行政法规、部门规

章、规范性文件及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

七、中国泛海本次增持股份不影响公司上市地位。

八、中国泛海及其一致行动人承诺，在增持计划实施期间及法定期限内不减持其所持有的本公司股

份。

本公司将继续关注中国泛海及其一致行动人增持本公司股份的有关情况， 并依据相关规定及时公

告。

特此公告。

泛海控股股份有限公司董事会

二○一五年七月二日

证券代码：

000046

证券简称：泛海控股 公告编号：

2015-093

泛海控股股份有限公司

关于非公开发行股票申请文件反馈意见

回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

泛海控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年6月29日收到《中国证监会行政许可项目审

查反馈意见通知书》（150836号）（以下简称“反馈意见” ） 。

公司会同保荐机构中信建投证券股份有限公司和公司律师北京市嘉源律师事务所对反馈意见进行

了认真研究和逐一落实，并按照反馈意见的要求对所涉及的事项进行了资料补充和问题答复，现根据要

求对反馈意见回复进行公开披露，具体内容详见同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《泛

海控股股份有限公司非公开发行股票申请文件反馈意见回复》。公司将按照反馈意见的要求及时将上述

反馈意见回复报送中国证监会。

本次非公开发行股票能否获得中国证监会核准尚存在不确定性， 公司将根据进展情况及时履行信

息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

泛海控股股份有限公司董事会

二○一五年七月三日

证券代码：

000046

证券简称：泛海控股 公告编号：

2015-094

泛海控股股份有限公司

关于控股股东承诺不减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

[…]

二〇一五年七月三日

证券代码：

000046

证券简称：泛海控股 公告编号：

2015-097

泛海控股股份有限公司

关于公司控股股东继续增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

2015年7月2日下午收市后，泛海控股股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司控股股东中国泛

海控股集团有限公司（以下简称“中国泛海” ）关于再次增持本公司部分股份的通知。 中国泛海继7月2

日上午通过深圳证券交易所证券交易系统以集合竞价交易方式增持本公司1,000,000股之后，7月2日

下午再次通过深圳证券交易所证券交易系统以集合竞价交易方式增持了公司1,814,200股。 中国泛海

本日已累计增持公司股份2,814,200股，占公司股份总数的0.06%。

现将有关情况公告如下：

一、增持人：中国泛海控股集团有限公司

二、增持目的及计划

增持人认为，公司正在坚定不移地快速推进“以金融为主体、以产业为基础、以互联网为平台、产融

一体化的企业集团”的战略转型进程，其中，以民生证券股份有限公司为代表的金融主体经营情况优异，

以房地产为基础的产业拥有大量优质土地储备并已进入业绩快速释放期， 以北京民金所金融互联网有

限公司为突破口的互联网平台正在加速搭建，公司发展前景值得期待。 增持人通过连续增持公司股份，

表达了对公司未来发展的信心，对国家改革牛市的期待，并着力践行共同促进资本市场平稳健康发展的

社会责任。

中国泛海计划在未来十二个月内通过深圳证券交易所证券交易系统增持公司股份比例不超过公司

总股份的2%（含2015年7月2日上午以及本次已增持部分在内）。

三、增持方式：通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价方式增持。

四、增持股份数量及比例

（一）前次增持情况

2015年7月2日上午，中国泛海通过深圳证券交易所交易系统增持公司股份1,000,000股，占公司股

份总数的0.02%，成交均价为12.69元/股。

（二）本次增持情况

2015年7月2日下午，中国泛海通过深圳证券交易所交易系统增持公司股份1,814,200股，占公司股

份总数的0.04%，成交均价为12.60元/股。

截至2015年7月2日收盘，中国泛海本日通过深圳证券交易所交易系统已累计增持公司股份2,814,

200股，占公司股份总数的0.06%。

五、中国泛海和公司实际控制人卢志强先生、公司股东泛海能源控股股份有限公司是一致行动人。

截至2015年7月2日收盘，上述一致行动人持有本公司股份的情况为：

序号 名称

/

姓名

本次增持前 本次增持后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

1

中国泛海控股

集团有限公司

3,358,159,952 73.69% 3,359,974,152 73.73%

2

卢志强

1,759,786 0.04% 1,759,786 0.04%

3

泛海能源控股

股份有限公司

124,000,000 2.72% 124,000,000 2.72%

合计

3,483,919,738 76.45% 3,485,733,938 76.49%

六、中国泛海本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、行政法规、部门规章、规

范性文件及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

七、中国泛海本次增持股份不影响公司上市地位。

八、中国泛海及其一致行动人承诺，在增持计划实施期间及法定期限内不减持其所持有的本公司股

份。

本公司将继续关注中国泛海及其一致行动人增持本公司股份的有关情况， 并依据相关规定及时公

告。

特此公告。

泛海控股股份有限公司董事会

二○一五年七月三日

华富基金管理有限公司关于旗下部分

开放式基金参与上海汇付金融服务有限公司

基金申购费率优惠活动的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求， 华富基金管理有限公司 （以下简称 “本公

司”）与上海汇付金融服务有限公司（以下简称“汇付金融”）协商一致，决定本公司旗下部分

开放式基金参与汇付金融交易平台的基金前端申购费率优惠活动。 具体情况公告如下：

一、适用基金范围

本公司参与联泰资产交易平台的基金前端申购费率优惠活动的基金包括：华富竞争力

优选混合型证券投资基金（基金代码：410001）、华富成长趋势股票型证券投资基金（基金

代码：410003）、华富收益增强债券型证券投资基金A类基金（基金代码：410004� A类）、华

富策略精选灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：410006）、华富价值增长灵活配置混

合型证券投资基金 （基金代码：410007）、 华富中证100指数证券投资基金 （基金代码：